
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende

1 BAUZEITENPLAN

2 Rohbauarbeiten 255 Tage Die 10.04.18 Mon 01.04.19
3 Rohbauarbeiten 147 Tage Die 10.04.18 Mit 31.10.18
4 Aussparungen zumauern etc. 19 Tage Mit 06.03.19 Mon 01.04.19
5 Aufzug 320 Tage Mon 30.04.18Mon 22.07.19
6 Liefern Einbauteile 1 Tag Mon 30.04.18Mon 30.04.18
7 Rohmontage Aufzug 14 Tage Mit 01.05.19 Mon 20.05.19
8 Endmontage 10 Tage Mon 08.07.19Fre 19.07.19
9 TÜV Abnahme 0 Tage Mon 22.07.19Mon 22.07.19
10 Gerüst 209 Tage Mon 18.06.18Don 04.04.19
11 Fassaden und DD Gerüst 209 Tage Mon 18.06.18Don 04.04.19
12 Zimmerer 61 Tage Mon 01.10.18Mon 24.12.18
13 Dachstuhl 45 Tage Mon 01.10.18Fre 30.11.18
14 Folien, Restarbeiten 16 Tage Mon 03.12.18Mon 24.12.18
15 Klempner 57 Tage Mon 26.11.18Die 12.02.19
16 Blechdach 57 Tage Mon 26.11.18Die 12.02.19
17 Dachabdichtung 46 Tage Mon 17.12.18Mon 18.02.19
18 Notabdichtung Balkone 5 Tage Mon 17.12.18Fre 21.12.18
19 Balkone, Fertigstellung 11 Tage Mon 04.02.19Mon 18.02.19
20 Fenster+Aussentüren 85 Tage Mon 29.10.18Fre 22.02.19
21 Holz-Alu-Fenster und Türen 85 Tage Mon 29.10.18Fre 22.02.19
22 Richtfest 1 Tag Fre 09.11.18 Fre 09.11.18
23 Vorgeh. Hinterl. Fassade 84 Tage Mon 07.01.19Don 02.05.19
24 Holzfassade 84 Tage Mon 07.01.19Don 02.05.19
25 HLS 214 Tage Mon 05.11.18Don 29.08.19
26 Rohinstallation 84 Tage Mon 05.11.18Don 28.02.19
27 Fertiginstallation 20 Tage Fre 02.08.19 Don 29.08.19
28 Heizung Estrich 20 Tage Mon 06.05.19Fre 31.05.19
29 Elektro 205 Tage Mon 19.11.18Fre 30.08.19
30 Rohinstallation 73 Tage Mon 19.11.18Mit 27.02.19
31 Fertiginstallation 30 Tage Mon 22.07.19Fre 30.08.19
32 Blitzschutz 3 Tage Mon 11.02.19Mit 13.02.19
33 Anschluss Dach 3 Tage Mon 11.02.19Mit 13.02.19
34 Gipserarbeiten 24 Tage Mon 04.03.19Don 04.04.19
35 Innenputz 24 Tage Mon 04.03.19Don 04.04.19
36 Trockenbau 96 Tage Mon 08.04.19Mon 19.08.19
37 UK abgeh. Decken 34 Tage Mon 08.04.19Don 23.05.19
38 Deckenverleidungen 28 Tage Don 11.07.19Mon 19.08.19
39 Estrich 49 Tage Mit 15.05.19 Mon 22.07.19
40 Estrich EG und OG 15 Tage Mit 15.05.19 Die 04.06.19
41 Aufheizung Estrich 32 Tage Fre 07.06.19 Mon 22.07.19
42 Fliesenarbeiten 39 Tage Son 21.07.19 Don 12.09.19
43 Boden- und Wandfliesen 40 Tage Son 21.07.19 Don 12.09.19
44 Schlosser 5 Tage Mon 06.05.19Fre 10.05.19
45 Innengeländer/Estrichabst. 5 Tage Mon 06.05.19Fre 10.05.19
46 Bodenbelag 25 Tage Mit 31.07.19 Die 03.09.19
47 Linoverlegung 25 Tage Mit 31.07.19 Die 03.09.19
48 Innentüren 22 Tage Mon 10.06.19Die 09.07.19
49 Raumtrennwände 13 Tage Mon 10.06.19Mit 26.06.19
50 Türen versetzen 10 Tage Mit 26.06.19 Die 09.07.19
51 Maler- und Lackierarbeiten 24 Tage Sam 17.08.19Don 19.09.19
52 Malerarbeiten 25 Tage Sam 17.08.19Don 19.09.19
53 Baureinigung 135 Tage Mon 29.04.19Fre 01.11.19
54 Reinigungsarbeiten 5 Tage Mon 30.09.19Fre 04.10.19
55 Möblierung 70 Tage Son 28.07.19 Don 31.10.19
56 Inbetriebnahme 1 Tag Fre 01.11.19 Fre 01.11.19
57 Landschaftsbauarbeiten
58 Beginn Gartenseitig 111 Tage Mon 29.04.19Mon 30.09.19
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